

Skogsberg & Smart AB  
Org nr 556710-5290

Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-02-01 - 2022-01-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Undertecknad styrelseledamot i Skogsberg & Smart AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen överrensstämmer med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen fastställts på årsstämman den 2022-07-06.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Stockholm den 2022-07-07

Magnus Skogsberg Tear

**Skogsberg & Smart AB**  
**Org nr 556710-5290**

**Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-02-01 - 2022-01-31**

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.



## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver produktion och försäljning av handgjorda glasprodukter som produceras i Tjeckien. Försäljningen under verksamhetsåret har varit inriktad på ljuslyktor och elektriska lampor, men fokus på det förstnämnda.

Försäljningen sker på tre olika marknader:

1. Återförsäljare i Europa och Amerika
2. B2B till hotell och restauranger över hela världen, oftast genom design- och arkitektkontor i Europa
3. Skogsberg&Smart AB's egna webshop, dvs direkt försäljning till slutkund.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Coronapandemin har medfört att människor spenderat mer tid i hemmet, vilket har resulterat i ökad försäljning inom heminredning generellt. Företaget har påverkats positivt av den trenden med markant ökad B2C försäljning på webben och genom nya kundkontakter.

### Flerårsöversikt

		<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Nettoomsättning	tkr	14 395	7 659	5 247	3 890
Resultat efter finansiella poster	tkr	2 885	1 537	-792	210
Soliditet	%	63,8	66,8	51,5	18,3

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% delvis på grund av en positiv trend inom försäljning av heminredning.

### Förändringar i eget kapital

	<u>Aktie- kapital</u>	<u>Balanserat resultat</u>	<u>Årets resultat</u>	<u>Summa eget kapital</u>
Belopp vid årets ingång	100 000	987 396	1 537 328	2 624 724
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Återbetalning av aktieägartillskott	-	-400 000	-	-400 000
Balanseras i ny räkning	-	1 537 328	-1 537 328	-
Årets resultat			<u>1 895 763</u>	<u>1 895 763</u>
Eget kapital vid årets utgång	100 000	2 124 724	1 895 763	4 120 487

### Villkorat aktieägartillskott

Aktieägarna har lämnat villkorat aktieägartillskott som uppgår till totalt 1 800 tkr (2 200 tkr).

## Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel:

Balanserat resultat	2 124 724
Årets resultat	1 895 763
	<hr/>
Totalt	4 020 487

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	4 020 487
	<hr/>
Totalt	4 020 487

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2021-02-01 -2022-01-31</b>	<b>2020-02-01 -2021-01-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		14 395 432	7 658 828
Övriga rörelseintäkter		9 161	160 425
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>14 404 593</b>	<b>7 819 253</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-7 167 477	-3 724 221
Övriga externa kostnader		-2 857 652	-1 861 349
Personalkostnader	2	-1 503 081	-759 377
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-8 510	-8 510
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-11 536 720</b>	<b>-6 353 457</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>2 867 873</b>	<b>1 465 796</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		17 298	72 783
Räntekostnader och liknande resultatposter		-305	-1 251
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>16 993</b>	<b>71 532</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 884 866</b>	<b>1 537 328</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändringar av periodiseringsfonder		-611 000	-
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-611 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>2 273 866</b>	<b>1 537 328</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-378 103	-
<b>Årets resultat</b>		<b>1 895 763</b>	<b>1 537 328</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-31</b>	<b>2021-01-31</b>
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	4 280	12 790
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<u>4 280</u>	<u>12 790</u>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<u>4 280</u>	<u>12 790</u>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Varulager		2 030 025	660 056
Förskott till leverantörer		782 887	241 909
<i>Summa varulager</i>		<u>2 812 912</u>	<u>901 965</u>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 828 325	715 039
Övriga fordringar		46 126	46 566
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		46 521	39 883
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<u>1 920 972</u>	<u>801 482</u>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank		2 475 214	2 213 850
<i>Summa kassa och bank</i>		<u>2 475 214</u>	<u>2 213 850</u>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<u>7 209 098</u>	<u>3 917 297</u>
<b>Summa tillgångar</b>		<u>7 213 378</u>	<u>3 930 087</u>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-31</b>	<b>2021-01-31</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 124 724	987 396
Årets resultat		1 895 763	1 537 328
<i>Summa fritt eget kapital</i>		4 020 487	2 524 724
<b>Summa eget kapital</b>		4 120 487	2 624 724
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		611 000	-
<b>Summa obeskattade reserver</b>		611 000	0
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder	4	-	300 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		0	300 000
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		17 248	23 679
Leverantörsskulder		837 477	367 544
Leverantörsskulder till koncernföretag		15 625	31 250
Skulder till koncernföretag		200 000	-
Skatteskulder		353 981	-
Övriga skulder		803 501	467 187
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		254 059	115 703
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		2 481 891	1 005 363
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		7 213 378	3 930 087

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, med före skatter

Soliditet (%)

Justerat eget kapital i procent av balansomslutningen.

### Upplysningar till resultaträkningen

#### Not 2 Medelantalet anställda

	<u>2021-02-01</u> <u>-2022-01-31</u>	<u>2020-02-01</u> <u>-2021-01-31</u>
Medelantalet anställda under räkenskapsåret har varit	<u>2</u>	<u>2</u>

### Upplysningar till balansräkningen

#### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<u>2022-01-31</u>	<u>2021-01-31</u>
Ingående anskaffningsvärden	25 555	25 555
Utgående anskaffningsvärden	25 555	25 555
Ingående avskrivningar	-12 765	-4 255
- Årets avskrivningar	-8 510	-8 510
Utgående avskrivningar	-21 275	-12 765
Redovisat värde	<u>4 280</u>	<u>12 790</u>

**Not 4 Långfristiga skulder**

	<u>2022-01-31</u>	<u>2021-01-31</u>
Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	-	<u>300 000</u>

**Not 5 Ställda säkerheter**

	<u>2021-02-01</u> <u>-2022-01-31</u>	<u>2020-02-01</u> <u>-2021-01-31</u>
Företagsinteckning	<u>400 000</u>	<u>400 000</u>
	<u>400 000</u>	<u>400 000</u>

Stockholm 2022-\_\_\_\_\_

Magnus Skogsberg Tear  
Verkställande direktör

Marie Smart  
Ledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-\_\_\_\_\_.

Johnny Svenander  
Auktoriserad revisor

# Verifikat

Transaktion 09222115557472788441

## Dokument

ÅR 2021-2022

Huvuddokument

8 sidor

Startades 2022-07-04 17:37:54 CEST (+0200) av Johnny

Svenander (JS)

Färdigställt 2022-07-06 08:25:55 CEST (+0200)

## Signerande parter

Johnny Svenander (JS)

RSM Stockholm AB

Personnummer 7009020194

johnny.svenander@rsm.se

+46707218277



Namnet som returnerades från svenskt BankID var

"JOHNNY SVENANDER"

Signerade 2022-07-06 08:25:55 CEST (+0200)

Mimmi (M1)

Personnummer 196412080365

mimmi@skogsbergsmart.com



Namnet som returnerades från svenskt BankID var

"MARIE SMART"

Signerade 2022-07-04 18:16:53 CEST (+0200)

Magnus (M2)

Personnummer 196107084417

magnus@skogsbergsmart.com



Namnet som returnerades från svenskt BankID var

"MAGNUS SKOGSBERG TEAR"

Signerade 2022-07-04 22:19:25 CEST (+0200)

Detta verifikat är utfärdat av Scrive. Information i kursiv stil är säkert verifierad av Scrive. Se de dolda bilagorna för mer information/bevis om detta dokument. Använd en PDF-läsare som t ex Adobe Reader som kan visa dolda bilagor för att se bilagorna. Observera att om dokumentet skrivs ut kan inte



# Verifikat

Transaktion 09222115557472788441

integriteten i papperskopian bevisas enligt nedan och att en vanlig papperutskrift saknar innehållet i de dolda bilagorna. Den digitala signaturen (elektroniska förseglingen) säkerställer att integriteten av detta dokument, inklusive de dolda bilagorna, kan bevisas matematiskt och oberoende av Scrive. För er bekvämlighet tillhandahåller Scrive även en tjänst för att kontrollera dokumentets integritet automatiskt på: <https://scrive.com/verify>


